realizado Licitação na Modalidade Tomada de Preços 002/2019, cujo objetivo Construção de 
um espaço recreativo com cobertura no Colégio João Primo da Silva, neste Município de 
Mulungu do Morro/BA., tendo como vencedora a empresa: CONSTRUÇÂO FORTALEZA DE 
SOUTO SOARES LTDA-ME no valor global de R$ 318.312,95 ( trezentos e dezoito mil 
trezentos e doze reais e noventa e cinco centavos). Mulungu do Morro, 26 de Agosto de 
2019.Fredson Cosme Andrade de Souza .Prefeito Municipal